ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ______________ № _________

г. Курганинск

Об утверждении Генерального плана

Михайловского сельского поселения Курганинского района

Краснодарского края

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Курганинский
район, зарегистрированным управлением Министерства юстиции Российской
Федерации по Краснодарскому краю 29  мая  2017  г. № Ru23517000201700,
протоколами проведения публичных слушаний от 15 ноября  2022 г. № 20, 21,
22, 23, 24, 25, 26, заключением о результатах проведения публичных слушаний
от 29 ноября 2022 г. по рассмотрению проекта генерального плана
Михайловского сельского поселения Курганинского района Краснодарского
края Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л:

1. Утвердить Генеральный план Михайловского сельского поселения
Курганинского района Краснодарского края (приложение).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее решение
на официальном сайте администрации муниципального образования
Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Организационному отделу администрации муниципального
образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать настоящее
решение в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на заместителя главы муниципального образования Курганинский район
Грицынина С.В.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Председатель Совета

муниципального образования

Курганинский район

 _________________ С.А. Маханев

Глава

муниципального образования

Курганинский район

                              А.Н. Ворушилин